
Ühingust
Harku Valla Lastekaitse Ühing on asutatud 1. 
märtsil 2002. Organisatsiooni kuulub üle 30 
liikme, kes on väga erinevate elualade esinda
jad. Ühingus osaletakse vabatahtlikena oma 
põhitöö kõrvalt.

 Ühingu üheks põhitegevuseks võib lugeda 
lastele, noortele ja peredele suunatud üritus
te korraldamist. Traditsioonilisemad neist on 
lastekaitsepäev, südamepäev ning detsemb
rikuine jõuluretk. Iga aasta lõpus kuulutab 
ühing välja lastele ja noortele suunatud oma
loomingukonkursi, mis kulmineerub järgmise 
aasta algul võistlustööde näitusega. Tänavu, 
14.veebruaril, avati Tabasalu raamatukogus 
vabariigi sünnipäevale pühendatud konkursi
väljapanek “Eestimaa värvid”.
 Juunikuus saab ühingu toel teoks lastelaa
ger Pivarootsis. Harku valla laste suvine mee
leolukas kogunemine Läänemaal on saanud 
väga populaarseks ning laagrikohad täituvad 
kiiresti.
 Aastaringsete tegevustena viiakse läbi ko
dulaste muusika, mängu  ja kunstiringi, mis 
toimub nii Rannamõisa kui ka Tibutare laste
aias ning vallas toimib ka tugiõppe projekt 
õpiraskustesse sattunud lastele. Samuti on 
sellel aastal koostöös Rannamõisa lasteaiaga 
alustatud kooliminevatele lastele projekti ”Pa
rem kooli algus”.
 Ühingu liikmed valmistavad ette ürituste 
läbiviimist, koos on osaletud koolitustel ja 
laste tervist ning ohutust puudutavatel ümar
laudadel. Ka kõik uued liikmed on alati tere
tulnud, abistamaks värskete ideede, kuid ka 
ühingu uute tegevusvaldkondade loomisel. 
Üks organisatsiooni ootustest edaspidiseks 
ongi töötada välja arengukava ja siis juba sel
lest  tulenevalt algatada uusi alalisi ja projek
tipõhiseid tegevusi ning rakendada ja koordi
neerida nende teostumist. 

 Teeme tihedat koostööd Harku Vallavalitsu
se, Lastekaitse Liidu, Eesti Noorteühenduste 
Liidu ning Harku Valla Noorsootöökeskusega. 
Ühingu tegemisi on toetanud valla erinevad 
asutused.
 Ühingu eesmärgiks on Harku valla laste 
huvide ja õiguste kaitsmine ning arengu toe
tamine. Kui tunned, et soovid samuti neid 
ees märke kaitsta, tule lastekaitse ühingu to
redasse perre ja löö kaasa! Infot üldkoosoleku 
ja ühingu kohta saab meiliaadressidel aile@
harkulaps.ee ning helve.keel@harku.ee. Har
ku Valla Lastekaitse Ühingu tegemistega saab 
tutvuda meie kodulehel www.harkulaps.ee.

Ootame kõiki huvilisi osa võtma!

Aile Kaljola
Harku valla LKÜ liige
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Kevadel kaitseb Harku valla teid 
koormuspiirang kuni 15. maini
Harku vallavalitsus kehtestas valla omandis 
olevatele teedele kevadperioodiks koor-
muspiirangu 31. märtsist kuni 15. maini. 
Piirang kehtib mootorsõidukitele registri-
massiga 8 tonni ja üle selle. Hädavajalikeks 
sõitudeks (prügiveoautod, toiduvedu) on või
malik taotleda vallavalitsuse eriluba.  Teesea
dusele vastavalt võib määruse rikkujaid ooda
ta kuni 200 trahviühiku suurune rahatrahv. 

Kai Maran

Vald sai neli uut välikaarti! 
 Harku valda paigaldati neli välikaarti. Kaardid 
on valmistatud ilmastikukindlast materjalist, 
mõõtmetega 2,2 x 2,3 m. Välikaardid asuvad 
Tabasalu alevikus Kallaste kaupluse kõrval, 
Harku alevikus TallinnPaldiski maantee ja 
LaagriHarku maantee ristumiskoha lähedal, 
VäänaJõesuu külas AÜ Masinaehitaja sisse
sõidutee ääres ning Tutermaa külas AS Statoil 
Keila teenindusjaama territooriumil. Kaardid 
valmistas ja paigaldas vallavalitsuse tellimu
sel EOMAP Kaubanduse AS. Kaartide trükki
mise ja paigaldamise kogumaksumuseks oli 
131 000 krooni.  

HVT

Meeldetuletus ettevõtjaile
Tuletame meelde, et vastavalt majandustege
vuse registri seadusele § 26 on majanduste
gevusega tegeleval ettevõttel või eraisikul ko
hustus kinnitada oma registreeringu õigsust 
iga aasta 15. aprilliks. Ettevõtja peab esitama 
haldusorganile, kellele esitati registreerimis
taotlus, iga aasta 15. aprilliks kinnituse regist
reeringu õigsuse kohta juhul, kui ettevõtja re
gistreerimisest või registreeringu muutmisest 
ettevõtja taotlusel on möödunud rohkem kui 
kolm kuud. Kui ettevõtja ei täida nimetatud 
kohustust, peatab haldusorgan ettevõtja re
gistreeringu, mille andmeid pole kinnitatud. 

HVT

Tsaar Nikolai II käsul ehitati 1913  1917. a. 
Suurupi poolsaarele Peeter Suure Merekind
lus, mille olemasolust ja rajatiste asukohast 
ilmselt paljud ei tea. Merekindluse objektid 
on võetud muinsuskaitse alla. Kahjuks on se
nini nende vastu olnud vähene huvi ning raja
tised on halvas seisukorras – võssa kasvanud 
ja prügi täis tassitud.
 Suurupi Seltsi järgmiseks sammuks sõjaaja
loo taasesitamisel on Peeter Suure merekind
luse rannakaitsepatarei nr. 2 heakorratööd. 
Oleme planeerinud käesoleva aasta esimesse 
poolde kahes osas toimuvad talgud. Esimene 
osa üritusest, kus rannakaitsepatarei ümbrus 
võsast puhastati, toimus 23.veebruaril.
 Kutsume üles kõiki vallaelanikke osalema 
heakorratööde teisel etapil, kus korrastame 
rannakaitsepatarei ümbrust, et võsa uuesti 
kasvama ei hakkaks (riisume, tasandame ko
patööde järgselt maapinda, külvame murus
eemne).

Üldkoosoleku päevakord:
1. 2007.a kokkuvõtted ja 2008.a tegevuskava.
2. Ühingu tulevikusuund.
3. Lastekaitsepäeva korraldamine ja koristus

päevast osavõtt.
4. Muud küsimused.

14.veebruaril Tabasalu raamatukogus toimunud omaloomingukonkursi “Eestimaa värvid” näituse avamine. Pildil au
tasustavad osavõtnuid abivallavanem Eddi Tomband ja lastekaitse ühingu liikmed.

Tule Peeter Suure merekindluse heakorratöödele! 

Harku Valla Lastekaitse Ühingu üldkoosolek 25. aprillil kell 17.00 Vääna Külakojas  

Ajakava laupäeval 26.04.2008:

10:00–13:00 koristustööd 
13:00–14:00 lõunaöök 

Heakorratöödele olete oodatud kogu pe
rega! Palume eelnevalt registreeruda hilje
malt 20.aprillil alltoodud meiliaadressil või 
telefoni numbril, et teaksime palju varuda 
söögipoolist ning saaksime edastada täp
semad juhised kohaletulekuks neile, kes 
merekindluse hoone asukohta ei tea.

Võtke kaasa hea tuju ja mullatöödeks sobi
vad tööriistad!

MTÜ Suurupi Selts
epost: annely@suurupiselts.ee
telefon: 5084321
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Harku Vallavalitsus teatab: 
17. aprillil 2008 kell 14:00 toimub Harku Val
lavalitsuse saalis asukohaga Tabasalu, Ranna 
tee 1 Rannamõisa külas Lillemäe III kinnis-
tu ja lähiala detailplaneeringu lähteseisukoh
tade ja eskiislahenduse tutvustamine. 
Täiendavat informatsiooni saab tööpäevadel 
telefonil 600 3860.

Harku vallavalitsuse 25. märtsi 
istungi ülevaade
Haridus- ja sotsiaalküsimused Ühekordset sot
siaaltoetust makstakse 13 pensionärile, küttetoe
tust viiele isikule, ravi ja rehabilitatsiooni toetust 
25 isikule ning makstakse toetust invavahendi 
soetamiseks. Paljulapselisele perele võimaldatak
se ujumisteenust. Tähtpäeva toetust makstakse 17 
inimesele.
 Arengu- ja planeerimisküsimused. Anti nõus
olek vee erikasutuseks AÜle Vääna. Tunnistati edu
kaks lihtmenetlusega riigihange „Tuletõrjesignali
satsioonide projekteerimine ja ehitus“. Ehitusload 

anti Liikva külas Mäemurdja maaüksusel puurkaevu 
ehitamiseks; Liikva külas Pihlaka maaüksusel puur
kaevu ehitamiseks; Suurupi külas Kallaku tee side
kaabelliini ehitamiseks; Suurupi külas Suurupi9 ja 
Suurupi 5 elektrivarustuse ehitamiseks; Tabasalu 
alevikus Leesika tänav 2 üksikelamu ehitamiseks; 
Tabasalu alevikus Leesika tänav 2 üksikelamu ehita
miseks: Vahi külas Männipõllu maaüksusel garaaž
töökoja ehitamiseks. Detailplaneeringud algatati 
Vaila külas UusKimsu kinnistul; Kumna külas Kün
ka ja Keila Kirikumõisa kinnistul. Kinnitati detailpla
neeringu  lähteülesanne Tiskre külas Apametsa IX 
kvartalis. Volikogule esitatakse otsuse „Metsaküla 
farmi I maatüki detailplaneeringu kehtestamine“ 

eelnõu. Volikogule esitatakse otsuse „Liikva külas 
Pihelga maaüksuse detailplaneeringu kehtestami
ne“ eelnõu. 
 Maa- ja keskkonnaküsimused. Anti jäätmeluba 
ASile  Epler & Lorenz. Kehtestati ajutine koormus
piirand Harku valla teedel. Määrati katastriüksuste 
sihtotstarbe ja aadressid. Muudetakse Harku Val
lavalitsuse 04. detsembri 2007 korraldust nr 1903 
“Katastriüksuse aihtotstarbe ja aadressi määrami
ne“. Keelduti väljastamast projekteerimistingimu
si Tabasalu alevikus Klooga mnt 7 asuva Kallaste 
kaupluse laiendamiseks. Määrati projekteerimistin
gimused Viti külas AÜ Lembitu 123 aiamaja laien
damise ehitusprojekti koostamiseks; Viti külas AÜ 

Lembitu 21 aiamaja ja abihoone ehitusprojekti 
koostamiseks: Vääna Jõesuu külas AÜ Rannaküla 
21 aiamaja laiendamise ehitusprojekti koostami
seks; Rannamõisa külas Rannamõisa suvila 8 elamu 
ehitusprojekti ja olemasoleva suvila lammutuspro
jekti koostamiseks; Liikva külas AÜ Vikat 4 aiamaja 
ehitusprojekti koostamiseks. 
 Majandusküsimused. Valiti töövõtja Vääna 
mõisa akende ja siseuste vahetamiseks ja restau
reerimiseks. Otsustati kompenseerida sadevete 
ühiskanalisatsiooni sattumisest tekkinud kahjud. 
Eraldati raha reservfondist. Otsustati toetada voli
kogule esitatavat „Alkohoolse joogi jaemüügi aja 
piiramine“ eelnõu. 

Harku vallavalitsuse 01. aprilli  
istungi ülevaade
Haridus- ja sotsiaalküsimused.  Otsustati määra
ta tegevustoetus Tabasalu Tatsumemmed ühingule 
ning Kõnnumma Külastuskeskusele ning maksta 
ühekordset toetust  seoses õnnetusjuhtumiga. 
Haiglaravi kulud tasutakse vältimatu abi osutamise 
eest  kodutule.  Ühekordset sotsiaaltoetust maks
takse 15  pensionärile, küttetoetust kolmele isikule, 
ravi ja rehabilitatsioonitoetust 12  isikule ning ta
sutakse MTÜ Paunküla Hooldekodusse paigutatava 
isiku hoolduse ja põetuse kulud. Anti nõusolek ka
sutusõiguse seadmiseks alaealise varale. 
 Arengu- ja planeerimisküsimused. Määrati 
projekteerimistingimused Muraste külas Kolmiku 
2 ja 2a maaüksuse elektrivarustuse ehitusprojekti 
koostamiseks. Keelduti VäänaJõesuu külas Tedre
keele maaüksuse detailplaneeringu algatamisest. 

Muudeti Harku vallas Tabasalu alevikus Lasteaia 8, 
6 ja 6c kinnistute detailplaneeringu lähteülesanne. 
Esitati Volikogule otsuse „Harku alevikus Paldis
ki mnt 251a kinnistu ja lähiala detailplaneeringu 
algatamine” eelnõu. Kinnitati Rannamõisa külas 
Männiku I maaüksuse detailplaneeringu lähteüles
anne. Ehitusload anti elektrivarustuse ehitamiseks 
Harku alevikus Metsa tee 13; elamu lammutami
seks Tabasalu alevikus Valde kinnistul; endise kuu
rilammutamiseks Tabasalu alevikus Valde kinnistul; 
garaažkeldri lammutamiseks Tabasalu alevikus 
Valde kinnistul; majandushoone lammutamiseks 
Tabasalu alevikus Valde kinnistul; aiamaja lammu
tamiseks VäänaJõesuu külas AÜ Elektra; aiamaja 
ehitamiseks VäänaJõesuu külas AÜ Elektra; aiamaja 
rekonstrueerimiseks Suurupi külas AÜ Tempo 124; 
tee ehitamiseks Tabasalu alevikus Looduse tänav, 
Punga tee lõik; välisvalgustuse ehitamiseks Tabas
alu alevikus Looduse tänav, Punga tee lõik; kaksike

lamu juurdeehituse ehitamiseks Tabasalu alevikus 
Lucca 2e; üksikelamu ehitamiseks Vahi külas Vahi 
tee 36; elektrivarustuse ehitamiseks Vääna külas 
Tiigijahu kinnistul. Muudeti Harku Vallavalitsuse 
05. veebruaril 2008 korraldust nr 136 „Katastriük
suse sihtotstarbe ja aadressi määramine”. Võeti sei
sukoht muuta katastriüksuse vahelist piiri Türisalu 
külas AÜ Paltus (kinnistamata) ja AÜ Paltus krunt 18 
vahel; Türisalu külas AÜ Paltus (kinnistamata) ja AÜ 
Paltus krunt nr 27 vahel. Võeti seisukoht kinnistu 
jagamise kohta Metsa tn 1 Tabasalu alevikus. Kat
kestati Loigu kinnistu Adra külas seisukoha võtmi
ne. Võeti seisukoht kinnistute vahelise piiri muut
miseks  ja katastriüksuse sihtotstarbe määramiseks 
Suurupi külas AÜ Kivitee krunt nr 16 ja AÜ Kivitee 
üldmaa kinnistu vahel. Määrati projekteerimistin
gimused VäänaJõesuu külas AÜ Vesilind 14 abi
hoone ehitusprojekti koostamiseks; Harku alevikus 
Pikk 5 elamu ja abihoone ehitusprojekti koostami

seks; Harkujärve külas Järvekalda 22 korterelamu 
rekonstrueerimisprojekti koostamiseks; Suurupi 
külas AÜ Tempo 94 aiamaja laiendamise projekti 
koostamiseks; Keelduti projekteerimistingimuste 
väljastamisest Türisalu külas asuva kaupluse sea
dustamiseks. Volikogule esitatakse otsuse „Valla 
omandis oleva kinnistu mõttelise osa otsustuskor
ras rendile andmine” eelnõu. Valiti Harkujärve külas 
Kiriku tee ja sellega piirneva kergliiklustee ning tä
navavalgustuse tööprojekti koostamiseks töövõtja. 
 Maa- ja keskkonnaküsimused. Kuulutati edu
kaks lihtmenetlusega riigihanke „Muraste tee täna
vavalgustuse rajamine”  ning „Pangapealse tänava 
tänavavalgustuse rajamine” pakkumised. Kinnitati 
urnide matmiseks maaala. 
 Majandusküsimused. Katkestati lihtsustatud 
hankemenetlusega riigihanke „Videovalvesüsteemi 
ehitus Tabasalu Ühisgümnaasiumisse” välja kuulu
tamine ja komisjoni moodustamine. 

Harku vallavolikogu 27. märtsi 
istungi ülevaade
Teisel lugemisel oli Harku valla heakorra eeskiri ja 
Harku valla alaealiste kriminaalpreventiivse tegevu
se arengukava 20082012.  Seati isiklik kasutusõigus 
Liikva külas, Kõrgendiku tee asuvale kinnistule ning 
Tabasalu alevikus, Liiviku tee ja  Mere tee asuvatele 
kinnistutele OÜ Jaotusvõrk kasuks. Määrati katast
riüksuse otstarve Vaila külas, Keskküla, Männipõllu, 
Viti külas Kalmuse,  Suurupi külas Kaasiku, Kaasiku 
5, Jaani 1 ja Kirsi tee 1 ning Muraste külas Tedre A 
ja Tedre B. Katkestati lugemine „hoonestusõiguse 
seadmine Laabi külas Kardiraja parkla kinnistule”. 
Kooskõlastati Riigimaantee T8 TallinnPaldiski re
konstrueerimise eelprojekt ristumiskohtadel Tu
termaa teega. Otsustati algatada detailplaneering 
maaüksuses Vaila küla MadiseA ning Vaila küla 
Metshaldja. Algatati detailplaneering Harkujärve 
külas maaüksustel Järvekalda tee 1. Roo 1, Roo 3, 
Roo 5, Roo 7, Roo 9 ja Argo 8. Määrati uued põhi
määrused Tabasalu, Vääna, ja Harku raamatuko
gudele. Katkestati alkohoolse joogi jaemüügi aja 
piiramise eelnõu lugemine. 

Harku Vallavalitsus teatab, et 18. 
märtsil 2008 on korraldusega nr 396 algatatud 
Tiskre külas Apametsa VI b kvartali detailplanee
ringu koostamine eesmärgiga maa sihtotstarbe 
muutmine, kruntideks jagamine, kruntide piiride ja 
ehitusõiguse määramine vastavalt Apametsa üld
planeeringule. Planeeritava ala suurus on ca 10,5 
ha.
 25. märtsil 2008 on algatatud järgmised detail
planeeringud:
korraldusega nr 429 Vaila külas Uus-Kimsu kin-
nistu detailplaneeringu koostamine eesmärgiga 
kinnistu jagamine neljaks hajaasustuse põhimõttel 
ning ehitusõiguse määramine kuni kolme uue ela
mu ehitamiseks. Planeeritava ala suurus on ca 9,3 
ha; 
korraldusega nr 430 Kumna külas Künka ja Keila 
Kirikumõisa kinnistute detailplaneeringu koos
tamine eesmärgiga tingimuste väljaselgitamine 
üldplaneeringujärgse maakasutuse sihtotstarbe 
muutmiseks maatulundus ja ärimaast äri, tootmis 
ja transpordimaaks ning ehitusõiguse määramiseks 
kuni kolme äri ja tootmishoone ehitamiseks. Pla
neeritava ala suurus on ca 27,9 ha.

Algatatud detailplaneerinud
Harku Vallavolikogu poolt on 27. märtsil 2008 al
gatatud järgmised detailplaneeringud:
otsusega nr 43 Vaila külas Madise-A maaüksuse 
detailplaneeringu koostamine eesmärgiga maatu
lundusmaal õueala moodustamine ja ehitusõiguse 
määramine ühepereelamu rajamiseks. Planeeritava 
ala suurus on 5,2 ha; 
otsusega nr 44 Vaila külas Metsahaldja maaük-
suse detailplaneeringu koostamine eesmärgiga 
maatulundusmaal õueala moodustamine ja ehi
tusõiguse määramine ühepereelamu rajamiseks. 
Planeeritava ala suurus on 31471 m2; 
otsusega nr 45 Harkujärve külas Järvekalda tee 
1, Roo 1, Roo 3, Roo 5, Roo 7, Roo 9 ja Argo 8 
maaüksuste ning lähiala detailplaneeringu koos
tamine eesmärgiga maa sihtotstarbe muutmine, 
ärimaa kruntide moodustamine, juurdepääsuteede 
lahendamine ning kruntide piiride ja ehitusõiguse 
määramine. Planeeritava ala suurus on ca 6,7 ha. 

Harku valla sotsiaaltöötajad korraldasid sel päeval, mis oli ka rahvus vahe line teatripäev, valla eakatele ühi
sed teatrikülastused.
 Varasema rahvusvahelise sotsiaaltöötajate päeva tähistamisel oli eeskujuks Euroopa sotsiaaltöö 
tegevuspäev novembri teisel teisipäeval, mis nii sattus igal aastal eri kuupäevale. Mullu korraldas Rah
vusvaheline Sotsiaaltöötajate Föderatsioon esmakordselt üleilmse sotsiaaltöö päeva 27. märtsil, mille
ga ühinesid sotsiaaltöötajad kõigis maailmajagudes, samuti Eestis. Sotsiaaltöötajate päeva 2008 moto 
Eestis oli ”Sotsiaaltöö puudutab igaüht”. Kuigi sotsiaaltöö oli algselt ellu kutsutud kõige haavatavama
te ühiskonnaliikmete abistamiseks, on tegevuse haardeulatus muutunud märksa laiemaks. Pädev sot
siaaltöötaja suudab leida lahenduse paljudele erisugustele probleemidele, rõhutavad Eesti Sotsiaaltöö 
Assotsiatsiooni esindajad. Tõenäoliselt kasutab iga inimene oma elu jooksul mõnd sotsiaaltöö teenust.  

Ühena järgmistest üritustest on tulemas valla käsitööringi kevadnäitus, mis mullu teenis ära suure publikuhuvi.

Meie valla sotsiaaltöö argipäevast ja ka pidupäevadest räägib valla sotsiaalhoolekande osakonna juhataja 
Tiia Spitsõn. 

Mis muredega kõige rohkem teie uksest sisse astutakse? 
“Kõige rohkem inimesi tulebki uksest sisse just sellise lausega: mul on mure. Kas on siis probleem eakale 
hooldaja leidmises või noorte ja vanade omavahelistes suhetes. Pereprobleemide kõrval on mureküsi
museks tervisehädad ja ka majandusraskused. Küsimusi on seinast seina. Kust otsast alustada võlgadesse 
sattumise puhul? Kuidas eri ametiasutustes asju ajada? Kui vanemad lahutavad, siis kelle juurde jääb laps? 
Terav küsimus on sobiva hooldekodu leidmine, kuna elukoha lähedal Harjumaal, nt Harku hooldekodus ja 
Karjakülas, on kohad täis, Niitväljal või Meriväljal aga liig kallis. Eakail on vaja osta ka palju ravimeid, mis 
neile eluliselt vajalikud, kuid kõige eest tasumiseks napib raha. Omaette kontingent on puuetega lapsed 
ja noored. Et toime tulla, vajatakse nõustamist nii sobiva lasteaiavõimaluse leidmisel kui hilisema arengut 
soodustava kasvukeskkonna, kooli või päeva keskuse ning taastusravivõimaluste leidmisel.”

Kuidas vald abivajajaid toetab? 
“Pakume mitmesuguseid toetusi ravimite ja invavahendite, nt ratastooli, lamamisvoodi, tallatugede jpt 
abivahendite ostul. Taastusravi üheks kõige populaarsemaks võimaluseks on viimasel ajal kujunenud rat
sutamisteraapia (hipoteraapia), väga positiivselt on nii noorte kui eakate poolt vastu võetud ujumistunnid. 
Eakate hooldekodude suhtes oleme leidnud võimaluse pakkuda kohti KeskEestis, kus soodsamad tingi
mused ja parim hinnakvaliteedi suhe. Eriti hea meel on, kui oleme saanud sobiva töökoha leidmisega 
taas eluusu taastada neil, kes küll tööealised, kuid mitmel eri põhjusel pikaajaliselt töötuks jäänud. On ju 
primaarne see, et iga tööealine saaks käia tööl. Meil on ka tihe side mitmete asutustega, kes kaadriotsin
guil eelkõige meie poole pöörduvad. Vähekindlustatud pered saavad taotleda gümnaasiumis õppivatele 
lastele tasuta koolilõunat,  lasteaia toidupäevatoetust, muusikakooli õppemaksu toetust jpm. . Aastaid 
on aidanud valla puuetega lastele tänuväärset transporditeenust pakkuda FIE Udu Mölder. Peremuredest 
aitavad tihti üle sotsiaalnõustajad. Vald saab toetada mitmeti, sotsiaaltoetuste ja teenuste valik on lai.”

Milliseid pidupäevi üks aastaring argimurede kõrval pakub?
“Teatrikülastuse korraldamine oli meil esimene taoline katse ja näitas, et huvi on suur. Etendust “Kõik ar
mastavad Roosit” vaatas rohkem kui 70 inimest üle valla. Kultuuriüritusi pakub algav kevad veelgi – tu
lemas on traditsiooniline käsitööringi kevadnäitus, aprillis algavad südamenädala üritused. Ees seisavad 
suveüritused puuetega lastele. Sügisel tahame alustada arvutiringiga. Endiselt käib aktiivselt koos  mem
mede tantsuring ja võimlemisring. Üldjuhul on kõik valla elanikud meie osakonda külastades positiivselt 
meelestatud, julgevad rääkida ja usaldada oma muret. Mõne inimese puhul on juba oma probleemist rää
kimine suur eneseületamine. Selline siirus teebki kõige rohkem meele heaks. Tee probleemide lahendami
sele ju mõlemapoolsest usaldusest algabki. Rõõm on sellest, kui koos uue töökohaga on jalad alla saanud 
inimene, kes aastaid eluheidik olnud ja juba kõigele käega löömas. Mõni vanainimene ütleb, kui on oma 
muredest rääkida saanud – teate,  täna ma ei peagi rohtu võtma, sain oma ravimid teie käest. Tänatakse 
õnnitluskaardiga ja hea sõnaga. Sotsiaaltöö on ju töö inimestega ja tema probleemidega, peamine on, et 
iga inimene tuleks toime, ükskõik, mis vanuses ta ka ei ole. Nagu kõlas ka üheskoos vaadatud teatrieten
duses – ei juhtu midagi, mida homne päev ei suudaks parandada.”

Kai Maran

Sotsiaaltöötajad tähistasid tänavu oma päeva esmakordselt 27. märtsil 



VÄÄNA KÜLAKODA
HARKU KODU- JA AIAKOOL
Tulge osalema aia kujundamise kursusel ja kon
kursil «Harku valla kaunim koduaed»
Aedade hindamine toimub juuniseptember, 
kokku võte ja autasustamine oktoobris.
Konkursi tingimused avalikustame aprillis.
Kelle aed juba kujundatud saab registreerida 
kon kursile eposti aadressidel:
maria@aiakool.ee
angela.loot@hotmail.ee

Häid ideid ja nõuandeid saate kursustel
KEVADISED AIANDUSKURSUSED
KODUAED KAUNIKS!

Oodatud on kõik aiandushuvilised, oma aeda ra
jada või ümber kujundada soovijad.

Kursused (34 laupäeva) toimuvad aprillis ja mais 
Vääna Külakojas (Külakoja tee 2, Vääna) ja Tabas
alu Ühisgümnaasiumis (Kooli 1, Tabasalu).

12. aprillil kell 11-16.00 «Aia kujundamine ja 
planeerimine» Tabasalu Ühisgümnaasiumis
 
26. aprillil kell 11-16.00 «Aia kujundami ne ja 
planeerimine» Vääna Külakojas

Osalustasu 475 krooni kord osaleja kohta. Hind 
sisaldab: materjalid, tee/kohvi/vesi, soe supp.

Info ja registreerimine 
Harku Koduja Aiakool www.aiakool.ee,

 maria@aiakool.ee
Vääna Külakoda www.vaanakulakoda.ee
 angela.loot@hotmail.com
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Toimetaja, reklaam ja kuulutused 
Teele Teder, 

vallaleht@harku.ee, tel. 616 1988, 53 226 880
Järgmise lehe materjale ootame 16.04.

Järgmine leht ilmub 23.04.
Väljaandja AS Eksklusiiv

Tornimäe 5, 10145 Tallinn
tel. 616 1988, fax 616 1991

Toimetus ei retsenseeri ega tagasta käsikirju. 
Toimetus ei vastuta reklaamtekstide 

keele kasutuse ega sisu eest.

Fekaali- ja settekaevude tühjendamine. 
Ka õhtuti ja nädalavahetustel. 

Tel. 5662 1300. Norringsen OÜ

FEKAALIVEDU   
Hinnad soodsad.       

Tel. 513 9491        

2002. aastast tegutsev Tabasalu Ilusalong
pakub töökohta JUUKSURILE.

Klientuur olemas! Lisainfo tel. 5059609

• Ehituse projektijuhtimine
• Peatöövõtt
• Üldehitustööd
• Eramute ehitus
• Katuste ehitus
• Renoveerimistööd

Tel 56 22 82 57
imre@proffehitus.ee
www.proffehitus.ee



TABASALU BÜROOHOONES, Nooruse 1A

2
alates 150 kr/m

tel 5361 7306

TABASALU BÜROOHOONES 

Nooruse 1A



TABASALU BÜROOHOONES, Nooruse 1A



26.märtsil toimus Tabasalu Spordikompleksis 
juba üheksandat aastat aeroobikavõistlus, mille 
põhieesmärk oli liikumine massidesse tuua. Osa
les üle saja noore. Oma esindusega oli kohal ka 
Vääna LasteaedAlgkool 9 õpilasega ning Harku
järve LasteaedAlgkool 7 õpilasega. Vääna kooli 
õpilased esitasid vahva esinemiskava, mis oli las
te omalooming.
 Võistlus toimus neljas voorus ning kestis 
3,5 tundi. Kõik neljandasse vooru jõudnud olid 
fantastiliselt tublid, kuid kahjuks jagatakse me
daleid vaid esikolmikule. Tütarlastest läks I koht 
Jenny Tupits (elukoht Harku vald)  II koht Vivian 
Põldoja (elukoht Harku vald) ja III koht Piret 
Bergert (11, TÜG). Noormeestest saavutas I koha 
Andrus Kalluste (11, TÜG), II koha Carl Stefan 
Tuulik (5b, TÜG) ja III koha Ervin Sepp (5b, TÜG) 
ja Andree Tõe (Harkujärve).
 Treenerina oli abiks Vääna kooli kehalise 
kas va tuse õpetaja Piret Junolainen, kelle 
liikumiskombinatsioone lapsed mõnuga kaasa 
tegid.
 Tänu Harku Vallavalitsuse toele said võitjad 
korralikud auhinnad ning kõik võistlejad taas
tava joogi. OÜ Strantumi poolt oli peamikrofon. 
Tänud  kindlasti ka Tabasalu kooli IT spetsialist 
Alari Lahtile ning Rauno Videvikule, kes hoolitse

IX Harku valla koolinoorte aeroobikavõistlus Tabasalus

Mälumängu eelviimane voor toimus 28. märtsil 
Tabasalu kohvikus.
 Seekord võitis võistkond „Meedik“ 30 punk
tiga, teiseks jäi peaaegu kogu mängu aja liidri
kohal olnud „Bennet“ 29 punktiga ja kolmandale 
kohale tuli „Ussipesa“ 26 punkti ga. Samad mees
konnad pretendeerivad ka esimesele kolmele 
kohale kogu hooaja arvestu ses – viies mängus 
kogutud kohapunkte on vastavalt 49, 47 ja 50.
 4. koha sai „Viimane reede“, 5. koha „Öökull“ ja 
6. koha „Maatrix“, hooaja arvestuses pretendee
rivad 4.–6. kohale vastavalt „Kamee“ ja „Maatrix“ 
37 kohapunktiga ning „Öökull“ 35 kohapunkti
ga.
 Lõplik järjestus pannakse paika ning võitja 
selgub selle hooaja viimasel mängul, mis toimub 
25. aprillil. Kohtumiseni markusepäeval!
Eve Tang

< Võib ka nii: mälumäng ühendatud sünnipäeva tähis
tamisega. Tore on aega veeta mõnusas seltskonnas 
ajusid ragistades.

Kohale saabusid Harku lasteaia Pääsukeste 
grupp koos kasvatajatega, Jukat Eesti OÜ ja 
Harku Lastekaitse Ühingu esindajad ning küm
mekond ümbruskonna last koos vanematega. 
Kõik lapsed said endale temaatilised Tsärgid ja 
näomaalingud ning asusid Lucca kokk Marko ju
hendamisel pizzat valmistama.
 Lapsed said ise tainast rullida, määrida peale 
pizzapõhja, valida erinevaid lisandeid ning val
mistada just sellise pizza nagu nad ise soovisid. 
Seni kuni pizzad küpsesid, sai pisipere möllata 
mängutoas koos Jukuga ja teha erinevaid näo
maalinguid. Seejärel mindi ühiselt lauda pizzat 
sööma ja limonaadi jooma. Ürituse lõpus loosi
ti laste vahel Juku Keskuse pileteid, samuti said 
kõik pizzameistrid ja lapsedkülalised kinkekoti 
Lucca ja Juku poolt. 
 Koostöös Jukat Eesti OÜga avas Lucca resto
ran Juku mängutoa, mis annab võimaluse laste
ga peredele külastada restorani, kus on ka mõel
dud pisipere heaolu peale. 

Tiskres asuv Eesti Lastesõbralikuma Restorani tiitli pälvinud Lucca restoran avas 28. märtsil koos 
noorte külalistega oma Juku mängutoa. 

sid võistluse jäädvustamise ning helitehnika eest. Grupp Tabasalu Ühisgümnaasimi 8. klassi tütarlap
si osutasid väga olulist abi parimate võistlejate välja sõelumisel, siinkohal veelkord suur tänu neile.
 Finalistide nimekirja ja pilte saab näha Tabasalu Ühisgümnaasiumi  kodulehelt.

Eneli Põld
Tabasalu Ühisgümnaasium

Harku valla mälumängu kuues voor

Juku mängutoas leiavad lapsed liumäe, laste 
köögi, pikniku nurga, lauamänge, ponisid, sõi
duautoid, nukud lastekäruga ning erinevaid 

konstruktoreid. Mängutoas on nüüdsest kõigil 
huvilistel võimalik korraldada lõbusaid laste 
sünnipäevi, soovi korral koos Juku, Pipi või Me
reröövliga. 
 Edaspidi on Lucca Restoranil koostöös Jukat 
Eesti OÜga plaanis korraldada erinevaid laste 
heategevus üritusi, hetkel käib aktiivne töö suvi
se Lastepäeva korraldamise kallal. Lucca tegevju
hi Mart Tomsoni sõnul tuleb lastepäev eriti mee
leolukas ja huvitav  kohal on kõigi lastelemmik 
Juku, Limpa ja muud lõbusad tegelased. Möllata 
saab nii mängutoas kui ka väljas rohelisel aasal, 
kuhu spetsiaalselt ürituse jaoks koondab Jukat 
Eesti OÜ kohale suuremaid atraktsioone – liu
mäed, kiigud ja batuudid, samuti korraldatak
se üritusel erinevaid lastemänge. Lastepäevale 
Luccasse on oodatud kõik huvilised  lapsed 
koos vanematega, lasteaiad ja erinevad laste
ühingud.

Harku Vallavalitsus
Vallamaja on avatud
Esmaspäeval ja neljapäeval  8.00 12.30 ja 13.00 18.00
Teisipäeval ja kolmapäeval 8.00 12.30 ja 13.00 16.00
Reedel 8.00 14.30 

Kodanike vastuvõtt
Esmaspäev  14.00 – 18.00
Neljapäev 9.00 – 12.30

Palume vastuvõtuks eelregistreeruda 
telefonidel 600 3848 ja 600 3840
või eposti teel: harku@harku.ee

Telefon: 600 3848
Faks: 600 3854
Epost: harku@harku.ee

Harkujärve lasteaed - algk ooli 
koolikatsumis päev toimub 

14.mail, algusega kell 14.00 
koolimajas.

Ootame kõiki septembris esimesse klassi astu
vaid lapsi koos vanematega.
Kontrollime laste kooliküpsust, tutvustame koo
limaja. Kooli vastuvõtul eelistatakse teenindus
piirkonnas elavaid lapsi.
Kontakt 6575374
Direktor Külli Riistop



Puitbrikett 10kg kottides.
Tasuta transport — 

Harku vald ja Tallinn.

Tel: 5649 6866
www.lumarinvest.ee

Kodu soojaks!

Harku vald õnnitleb 
aprilli 

sünnipäevalapsi! HG

S A N - T E H N I L I S E D  Tö ö D 
T E I E  M A J A S  J A  KO R T E R I S .

Kontakt :  503 8313; 
505 2660, 

te l / faks  603 0403; 
r ivontek@hot.ee. 

OÜ, KÜ, FIE, MTÜ
GSM 527 3923; 
erten@erten.ee

Raamatupidamisteenused

Peegelauto OÜs, asukohaga 
Tabasalu Nooruse 9, on avatud 
automaatpesula sõiduautodele 

ja väikebussidele kella 8.0017.00 
tööpäevadel. 

Kontakt 5624 6002.

Müüa Tiibeti mastifi kutsikad. 
Erinevad värvid, väga karvased,

tõutunnistusega, vaktsineeritud. 
Sobivad ka lastega peredele, head

valvurid. Külasta kenneli 
Ayyangadoo kodulehte, 

ja tutvu kutsikate vanematega.
http://www.ayyangadoo.pri.ee

Kaeve- ja 
planeerimistööd 

laadur-ekskavaatoriga. 
OÜ Dreisom 

Tel. 566 181 41.

LIUgUKSED JA 
gARDEROOBID. 
Hinnad soodsad. 

garantii. 
Tel: 50 290 75

•  trepid
•  piirded
•  aiad
•  väravad

 
projekteerimine, 

valmistamine, 
müük ja paigaldus vastavalt Teie soovidele.

 
Kontakt:

Andrus Lukas GSM 503 1987, 
email:andrus@kohilametall.ee

Mart Kirkmann 509 0451, 
email: mart.kirkmann@kohilametall.ee

 
Vaata lisaks: 

www.kohilametall.ee

AUTOKOOL RADAR kutsub B-kat. autojuhikursustele Tabasalus. Registreerimine kolmapäeviti kell 18.00  
Tabasalu Ühisgumnaasiumis (Kooli 1, kab. 022). 

Info tel. 53730155, 56637072, 56605050.  
 www.autokoolradar.ee;  autokoolradar@hot.ee

Otsin koristajat Tiskresse, 
maja 140m2, 1x nädalas. 

Tel 5259611.

Igapäevased väikeveod kalluriga. 
Veame kuni 2t  kildu, liiva, mulda jms ning ka ~6m lauamaterjali. FIE Märt E Agu 5015992

KAEVE- JA PLANEERIMISTööD TRAKTORIgA.
Kontakt: 505 2660; 603 0403, rivontek@hot.ee. 

OÜ Cleanmell 
Tel 533 11 114
kodukoristus@cleanmell.ee

Küsi pakkumist!

KODUKORISTUS

AS Ceres Harkujärvel 
võtab tööle 

HALJASTUSTööLISI.

Tel. 50 64 966
aivar@ceres.ee


